[image: ]
MOÇÃO DE APELO

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao prefeito José Luis Rici para que determine ao departamento competente a manutenção de bueiro localizado na rua José Duarte Grego, no Jardim Vitória 1.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Este vereador recebeu, através das redes sociais, imagens de bueiro localizado na rua José Duarte Grego, no Jardim Vitória 1, cujo vazamento está atrapalhando os moradores. O esgoto está vazando há cerca de um mês e exalando forte odor, tornando a situação insustentável.

Por se tratar de serviço simples e rápido, solicito que a Prefeitura envie uma equipe até o local acima citado para solucionar o problema.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2022

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 416/2022 - 20/04/2022 15:35 - LILIANE